Fabriqué par :
Backyard Discovery

GERACION | 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS

piscovEeEry~ | 06762800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

CALLAHAN PERGOLA SWING

MODELE : no # 2305106

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite
www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

®
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE
ANDROID APPON 2 Download on the
o P> Google play ‘ App Store
Fabriqué en Chine

INS-2305106-A-CALLAHAN PERGOLA SWING-FR 7-13-2023




MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIVENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET NOTES
RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton & niveau pour

fixer votre structure

. Portez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chaque étape. L'utilisation de matériel inadéquat peut entrainer un montage incorrect.

. N’oubliez pas de repérer la présence éventuelle d'installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes.

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de 'installer de fagon permanente sur une surface
de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de recommandations.

. La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

. La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

. La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher en bois n’est PAS incluse et devra étre achetée
séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher avant de le fixer de fagon permanente.

fl

| D D D 3 .
SR
LI | S —| E—|— [T
[ HT THE———=—HT1 TH T -
[T TE———FT TT T . I E
I I | IR [T [ 8
. . N : 2 : D . O | ml:l
A N ) Y I N N | T .
S === %:H=:
‘A 8!_2" o
T [2490mm|] o
—
NE
~ = E
s
h i “Sgg
;l'? ﬂ: i r.- E .uw E_H 0& . o
sE Ml C LN
b - &'E
=L : = E
| ) I NS
| NS,
\ \ [e A
l 5.g" * 3-21/2"
' [1728mm)] ' T [978mm] T
6'-2" 2 5'-5 1/4"
= [1880mm] [1655mm]



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L’'ECHELLE)

BO1 POTEAU AVANT - W4L17942
(x1) 3"x3"x89 1/2" (76x76x2273)

H <] o o o o o

B02 POTEAU AVANT - W4L17943
(x1) 3"x3"x89 1/2" (76x76x2273)

H © o o o o o

BO3 POSTE ARRIERE - W4L17948
(x1) 3"x3"x86 7/16" (76x76x2196)

BO4 POSTE ARRIERE - W4L17949
(x1) 3"x3"x86 7/16" (76x76x2196)

DO1  RAIL SUPERIEUR - WA4L17944
(x1) 1 7/16"X5 1/4"x74" (36x134x1880)

i N

D02 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L17958 D03 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L17959

(x1)  17/16"x5 1/4"x15" (6x134x381) (x1)  17/16"x5 1/4"x15" (36x134x381)
| o - ) o -+ )
D04 ACCOUDOIR - WA4L17972 D05 ACCOUDOIR - W4L18436
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x26 1/8"(36x134X665) (x1) 17/16"X5 1/4"x26 1/8" (36x134x665)

© o

o o o ©

o

o

EO1 RAIL SUPERIEUR - W4L18434

(x1) 1 7/16"x3 3/8"x74" (36x86x1880)
EQ02 CORNIERE - W4L17951 EO03 CORNIERE - W4L17952
(x8) 17/16"x3 3/8"x16 15/16" (36x86x431 (x4) 17/16"x3 3/8"x32 1/8" (36x86x816)

] o]
o] o o o o] ] ]
o O

E04 RENFORT DE BANC VERTICAL - W4L17961 E05 RENFORT DE BANC HORIZONTAL - W4L17962
(x2) 17/16"x3 3/8"x23 1/4" (36x86x590 (x2) 17/16"x3 3/8"x20 1/4" (36x86x515)

o
[e] (o}
]

E0O6 RENFORT HORIZONTAL MILIEU - W4L17974 EO7 RENFORT VERTICAL MILIEU - W4L17975
(x1) 1 7/16"x3 3/8"x20 1/4" (36x86x515) (x1) 17/16"x3 3/8"x23 1/4" (36x86x590)

Z / \ :

E08 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - WAL18435  E09 EXTREMITE DU RAIL SUPERIEUR- W4L17950
(x1) 17/16"x3 3/8"x15" ((36x86x381) (x1) 17/16"x3 3/8"x15" (36x86x381)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L’'ECHELLE)

o

o

G01  RAIL SUPERIEUR LATERAL - W4L17945
(x2) 15/16"x5 1/4"x44 1/2" (24x134x1130)
G02  RAIL AU SOL - W4L17947
(x2) 15/16"x5 1/4"x65 3/16" (24x134x1655)
G03  RAIL AU SOL - W4L17953
(x1) 15/16"x5 1/4"x74" (24x134x1880)
HO1 RAIL MILIEU LATERAL - W4L17946
(x2) 15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130)
HO2  CHEVRON - W4L17955
(x2) 15/16"x3 3/8"x55 1/8" (24x86x1400)
HO3  CHEVRON - W4L17956
(x5) 15/16"x3 3/8"x55 1/8" (24x86x1400)

(x4)

HO04 CONSEIL DE SOUTIEN VERTICAL - W4L17963

15/16"x3 3/8"x50" (24x86x1270)

HO5
(x4)

CONSEIL DE SOUTIEN VERTICAL - W4L17964
15/16"x3 3/8"x47 3/16" (24x86x1198)

Jo1
(x2)

LATTE - W4L17973

15/16"x1 15/16"x47 3/16" (24x50x1198)

NO1
(x18)

PANNE - W4L17960
5/8"x2 3/8"x49 1/2" (16x60x1257)

|

Q01
(x2)

ETAGERE - W4L 17954

15/16"x5 1/4"x38 7/16" (24x134x977)

/

W01
(x2)

W02
(x2)

CHEVRON PIVOTANT - W4L17957

1 15/16"x3 3/8"x55 1/8" (50x86x1400)

O

O

POTEAU D'ACCOUDOIR - W4L17965
1 15/16"x3"x13" (50x76x330)

4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES DE QUINCAILLERIE (PAS A L'ECHELLE)

[ | H100513| BOULON WH BLK H100195] BOULON WH BLK H100205| BOULON WH BLK
(x8)| 5/16x4-1/4 (x14)| 5/16x2-3/4 (x16)| 5/16x2-1/4
[_ H100415| BOULON WH BLK H100484| BOULON WH BLK H100407 | BOULON WH BLK
(x28)| 5/16x3-3/4 (x4)| 5/16x3-1/4 x2) | 5/16x1-1/2
[ | — [[ [
H100512| BOULON WH BLK "'101174‘!’ B%‘ﬂ-a"ﬂ/‘g“ BLK
H100459| BOULON WH BLK (x4) | 5/16x4 (x4)| 1/4x4-
~(x4) | 5/16x1-1/4
[ | D [[ | >
! H100953 VIS TIREFOND WH BLK H100792| VIS TIREFOND WH BLK
(x14)| 1/4x4-1/2 (x8)| 1/4x3
[ I > || > I[) . T~
U H100487 | VIS TIREFOND WH BLK Ui H100197| VIS TIREFOND WH BLK  H100821| VIS PFH BLK
(x4)| 1/4x2 (x4)| 5/16x2-1/2 (x4)| 8x2-3/4
@ = = |[>. ~
H100200]| VIS PFH BLK H100392| VIS PWH BLK H100202| VIS PWH BLK H100391| VIS PFH BLK
(x81)| 8x1-1/2 (x4) | 8x3/4 (x8)| 8x5/8 (x54)| 8x2
]
]
= = =
, ~ <
H1004791 ECROU AUTOBLOQUANT BLK H100398 | ECROUEN H100469 | ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
(x2)| 5/16 H100379 ECROUEN TBLK  (x4)T | 1/4 (x4)WH BLK
(x76) | 5/16 | 5/16x5/8
H100198 | RONDELLE DE H100199 | RONDELLE DE VERROUILLAGE H100405| WRONDELLE DE
(x74) VERROUILLAGE EXT BLK (x4) EXT BLK | 12x19 (x30) VERROUILLAGE EXT BLK

H100497 | RONDELLE PLATE BLK

| 8x19 | 6x15
@ @ I ()

(x2)| 17x30 H100496| CINTRE SWING (7,125") MAILLON RAPIDE - BLK
H100478| RONDELLE PLATE BLK (x2)
(x4)| 8x27
= =5 —
H100147 DOUILLE TORX N 3

E {:E x1) T-30 Hzglmo ENTRAINEMENT MAGNETIQUE

H100764 |

“x1)  POSEUR DE VIS H100114 | CLE TORX

&1 T-30

5



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

O
© :
A100178 TARIERE EN JEU
(x4) —=

A4M00555  SUPPORT EN L BLK
(x4)

o o o

\
A4MO00631 PLAQUE DE SANGLE D'ATTACHE PLATE - BLK A4M00(6%§ ENSEMBLE OSCILLANT
(x2) X

O ' O
Backyard

~ DISCOVERY ™
O O

A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD PATIO

A4M00633 ~ MAILLON RAPIDE (x1)
(x4)




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et
d'organiser le bois et les pieces de quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. PO1).

e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS
ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

o Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de lI'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(xz)T 5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wNn=

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

# Download on the

Téléchargez 'application BILT L ¢ App Store
avant de commencer

o GETITON
" Google Play




ETAPE 4 - MONTAGE DE LA PERGOLA [,

QTE

NUMERO D'ARTICLE_ DESCRIPTION

B02 POTEAU AVANT -W4L17943
(x1) 3"x3"x89 1/2" (76x76x2273)

H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
12 | H100415 BOULON WH 5/16 X 3 3/4
| 12 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19

B03 POSTE ARRIERE -W4L17948
(x1) 3"x3"x86 7/16" (76x76x2196)

o

G01 RAIL SUPERIEUR LATERAL - W4L17945
(x1) 15/16"x5 1/4"x44 1/2" (24x134x1

G02 RAIL AU SOL - W4L17947
(x1)  15/16"x5 1/4"x65 3/16" (24x134x1655)

HO
o

OH
o

HO1 RAIL MILIEU LATERAL - W4L17946
(x1) 15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130)

INSTALLER D’ABORD LES
ECROUS EN BOIS.

27/8"
.'> [72mm]

N

S’ASSURER DE
L’'ORIENTATION CORRECTE
DES MONTANTS AVEC LES |
TROUS DE PILOTE ORIENTES
COMME INDIQUE.

B03 (x1)
POSTE ARRIERE

, 379 gx12)
ECROU EN T- /16'\/
| >

G02 (x1
RAIL AU SOL

HO1 (x1)
RAIL MILIEU
LATERAL

GO1 (x1) ,
RAIL SUPERIEUR LATERAL

®)

3
3

a

'> 3 5/8"

G01 DOIT ETRE

[92mm] ORIENTE VERS LES

POTEAUX COMME
INDIQUE.

B02 (x1

3

POTEAU AVANT

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

15 (x12)
BOULON - 3 3/4"




. QTE _|NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 5 - MONTAGE DE LA PERGOLA [ THioo379 ECROU EN T 5/16 BLK
“ 12 H100415 BOULON WH 5/16 X 3 3/4
. - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
B01 POTEAU AVANT - W4L17942 12 H100198
(x1) 3"x3"x89 1/2" (76x76x2273)
~ = g .
B04 POSTE ARRIERE - W4L17949 G02 RAIL AU SOL - W4L17947
(x1) 3'x3'x86 7/16" (76x76x2196) (x1)  15/16"X5 1/4"x65 3/16" (24x134x1655)
GO1 RAIL SUPERIEUR LATERAL - W4L17945 HOT RAIL MILIEU LATERAL - WAL17946
(x1) 15/16"x5 1/4"x44 1/2" (24x134x1 (x1) 15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130)
INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS. &,
a

, GO1 (x1)
RAIL SUPERIEUR LATERAL

&(
&, ‘
o \v
-~
G01 DOIT ETRE [92m <' ‘ b
ORIENTE VERS LES 3 5/8"] [N
POSTES COMME
INDIQUE.
BO1 (x1)
POTEAU AVANT
HO1 (x1)
RAIL MILIEU
LATERAL
198 (x12)

RONDELLE - 8x19

415 (x12)
BOULON - 3 3/4" \

N

Y
949

Vs

&

7

&
&,

CORRECTE DES POTEAUX
AVEC DES TROUS PILOTE
ORIENTES COMME
MONTRE.

<‘ > ASSURER UNE ORIENTATION

B04 (x1)

/ POSTE ARRIERE

379 (x12)

/ ECROU EN T-5/16"
PN
o

G02 (x1
RAIL' AU SOL




ETAPE 6 - MONTAGE DE LA PERGOLA

e}

/ N

o

QTE INUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

4 H100513 BOULON WH 5/16 X4 1/4 BLK

D02 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L17958
(x1)1 7/16"x5 1/4"x15" (6x134x381)

N

D01 RAIL SUPERIEUR - W4L17944
(x1) 17/16"x5 1/4"x74" (36x134x1880)

D03 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L17959
(x1) 17/16"x5 1/4"x15" (36x134x381)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS. PR

D02 X:II%/I .
EXTREMITE
SUPERIEUR
E DU RAIL

°
°
—~
~
D
.

/ /[

DO1 (x1) =
RAIL SUPERIEUR

0

(1)

AN

12

S’ASSURER QUE LES
TROUS DU PILOTE
SONT ORIENTES
VERS LE HAUT SUR |
D01 COMME INDIQUE.

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

&

™~ 198 (x4

RONDELLE - 8x19
N 513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

D03I%X,1'2/I .
EXTREMITE
SUPERIEURE
DU RAIL

s

L




, QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 7 - MONTAGE DE LA PERGOLA 4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19|
4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
4 H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

o o
o o

RAIL SUPERIEUR - W4L18434
17/16"x3 3/8"x74" (36x86x1880)

EO01
(x1)

\ ;

/

EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L18435
17/16"x3 3/8"x15" ((36x86x381)

EO08

(x1) (x1) 1

E09 EXTREMITE SUPERIEURE DU RAIL - W4L17950

7/16"x3 3/8"x15" (36x86x381)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

ECROU EN T-5/16"

E09 (x1) RONDELLE -
EXTREMTE
SUPERIEURE

DU RAIL 513

BOULON - 4

E01 (x1) -
RAIL SUPERIEUR

0

2

E08 (x1)

/

EXTREMITE
SUPERIEUR
E DU RAIL

AN

198

379 (x4)

(x4
8x1

Vi

S’ASSURER QUE LES TROUS
DU PILOTE SONT ORIENTES
VERS LE HAUT SUR EO1
COMME INDIQUE.




QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 8 = MONTAGE DE LA PERGOLA 4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19

4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
4 H100415 BOULON WH 5/16 X 3 3/4

G03  RAIL AU SOL - W4L17953
(x1) 15/16"x5 1/4"x74" (24x134x1880)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

x4)

. 379}
ECROU EN T-5/16

G03 (x1)

, RAIL AU SOL
198 (x4)
RONDELLE - 8x19
415 (x4
BOULON - 3 3/4"




2 QTE [NUMERO DARTICLE] DESCRIPTION
ETAPE 9 - MONTAGE DE LA PERGOLA 8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
8 | H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
° 8 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
oy 2 |H100398 ECROU EN T 1/4 BLK
(x2)  1716'x3 3/8"x16 15/16" (36x86x431 4| FH100405 [OTDR P DR RO AR ST
2| H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 X 3
2

\ 5 . H101174 BOULON WH 1/4 X4 1/4 BLK

EO3 CORNIERE - W4L17952
(x2) 17/16"x3 3/8"x32 1/8" (36x86x816)

205 (x8 ,
BOU(I)_(O)N _ 2 1/4" INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

\ ' CORNIERE

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3"

405 (x4)
RONDELLE - 6x15

BOULON -4-1/4" &

398 (x2)
ECROU EN

- T-1/4" ‘
/6 .

E03 (x2) /
CORNIERE
174 (x2) s




Z QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 10 - MONTAGE DE LA PERGOLA 8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
8 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
© 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
° : 2 H100398 ECROU EN T 1/4 BLK
EO2 CORNIERE - W4L17951 4 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6X15
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x16 15/16" (36x86x431) 2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 X 3
\ ., . 2 H101174 BOULON WH 1/4 X 4 1/4 BLK
EO03 CORNIERE - W4L17952
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x32 1/8" (36x86x816)
INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS. 205 (x8)

BOULON -2 1/4"

198 (x8)
RONDELLE - 8x1 5

. 379 (x8
ECROU E

T-5/16"

CORNIERE

398 (x2)
ECROU
EN T-1/4"

16

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3"

é(gl\%‘}':)LLE - 6x15

174 (x2) BOULON =
4-1/4"




z QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 11 = MONTAGE DE LA PERGOLA 8 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
8 H100379 ECROU EN T 5/16"
4 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6X15
o 4 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 X 3 BLK
O
EO2 CORNIERE - W4L17951
(x4) 1 7/16"x3 3/8"x16 15/16" (36x86x431)
INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.
195 (x8)
BOULON-2 3/4"
E02 (x4 198 (x8 )
CORNIE(R RONDELLE - 8()(13
\
v ol )
¢ o 3
0? ‘5. 379 (x8 L
2 R ECR(O

] EN T-5/16"
Q% 2

792 (x4)
VIS TIREFOND - 3"

4R%-)l\%éll':)LLE - 6x15




z QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 1 2 = MONTAGE DE 4 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6X15 BLK
LA PERGOLA 2 | H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
2 | H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
2 H100496 CINTRE DE BALANCOIRE (7.125") MAILLON RAPIDE
G p, 2 | H100497 RONDELLE PLATE 17x30 BLK
T VRGN PO TANT- WAL {7957 4 | H100953 VIS TIREFOND WH 1/4 X 4 1/2 BLK
(x2) 1 15/16"x3 3/8"X55 1/8" (50x86x1400)
: W01 (x2) FIXER LES CARTES W01 A L’AIDE
ASSURER QUE LES CARTES W01 I
goﬁ?%RlENC%léEs CSOgRECTEMEONT CHEVRON DU DEUXIEME TROU PILOTE A

COMME INDIQUE.

953 (x4)
VIS TIREFOND 41/2
405 x4

LLE - 6x15

479 (x2) ECROU
AUTOBLOQUANT
5/16"

478 (x2)
RONDELLE - 8x27

497 (x2
RONDELLE - 17x30

496 (x2)

CINTRE DE BALANCOIRE
(7.125")

MAILLON RAPIDE - BLK



QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 13 - MONTAGE DE LA PERGOLA 4 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6X15|

4 H100487 VIS TIREFOND WH 1/4 X 2 BLK

NI ./

HO02 CHEVRON - W4L17955
(x2) 15/16"x3 3/8"x55 1/8" (24x86x1400)

FIXER LES CHEVRONS
EXTERIEURS A L’AIDE DE -
TROUS DE PILOTE DANS LES

POTEAUX.
= HO2 (x2)
i - CHEVRON

0

405 (x4)
RONDELLE -6x1

VIS TIREFOND - 2"



QTE |[NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 14 - MONTAGE DE LA PERGOLA 10 | H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6X15

10 H100953 VIS TIREFOND WH 1/4 X 4 1/2 BLK

\ /

HO3 CHEVRON - W4L17956
(x5) 15/16"x3 3/8"x55 1/8" (24x86x1400)

FIXER LES CHEVRONS

EXTERIEURS A L’AIDE DE 953 (x10)
TROUS DE PILOTE DANS HO3 (x5) VIS TIREFOND - 4 1/2"
LES POTEAUX. CHEVRON

405 (x10)
RONDELLE - 6x15




QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 15 - MONTAGE DE LA PERGOLA 81 | H100200 VIS PFH 8 X 1 1/2 BLK

NO1  PANNE - W4L17960
(x18)  5/8"x2 3/8"x49 1/2" (16x60x1257)

FIXER LES PANNES A L’AIDE DE TROUS PILOTES DANS
LES CHEVRONS. CHEVAUCHER COMME INDIQUE.
200 (x81)

NO1 (x18) VIS -1 1/2"
PANNE

21



] QTE [NUMERO D'ARTICLE] DESCRIPTION
ETAPE 16 - MONTAGE DE LA PERGOLA [s [r100202 VIS PWH 8 X 5/8 BLK
8 | H100391 VIS PFH 8 X 2 BLK
Q01 ETAGERE - WAL17954 =
(x2) 15/16"x5 1/4"X38 7/16" (24x134x977) AAMO0555  SUPPORT EN L BLK
(x4)
391 (x8) — | ™
VIS - 2" ‘
555 (x4

SUPPORT EN L BLK

202 (x8)
VIS- 5/8"

~—___ )
_——T |V —RINCER LES CARTES

!\
-

Q01 (x2)

| ETAGERE

-

Q01 A L’EXTERIEUR DES
RAILS LATERAUX.




i QTE |NUMERO DARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 17 - ENSEMBLE OSCILLANT 6 | H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK

6 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19)
- 6 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
(e} ] o [e] (o] .
E04 RENFORT DE BANC VERTICAL - W4L17961 H °
(x2) 17/16"x3 3/8"x23 1/4" (36x86x590 E06 RENFORT HORIZONTAL MILIEU- W4L17974
( o ° (x1) 1 7/16"x3 3/8"x20 1/4" (36x86x515)

EO5 RENFORT DE BANC HORIZONTAL - W4L17962 °

(x2) 1 7/16°x3 3/8"x20 1/4" (36x86x515) E07 RENFORT VERTICAL MILIEU - W4L17975
(x1)1 7/16"x3 3/8"x23 1/4" (36x86x590)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

E04 (x2)
RENFORT DE BANC VERTICAL

EQ7 9(1
RENFORT
VERTICAL MILIEU

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

195 (x6)
BOULON-2 3/4"

379 (x(Ls}
ECROU EN T-5/16"

EOS (x2)
RENFORT
DE BANC
HORIZONTAL

E06 (x1)
RENFORT
HORIZONTAL MILIEU

GARDER TOUTES LES BROCHES
ORIENTEES COMME INDIQUE
POUR L'ETAPE SUIVANTE.

23



QTE [NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 18 - ENSEMBLE OSCILLANT 46 | H100391 VIS PFH 8 X 2 BLK

H04 CONSEIL DE SOUTIEN VERTICAL - W4L17963
(x4) 15/16"x3 3/8"x50" (24x86x1270)

HO05 CONSEIL DE SOUTIEN VERTICAL - W4L17964

(x4) 15/16"x3 3/8"x47 3/16" (24x86x1198)
E : |
JO1 LATTE - W4L17973
(x2) 15/16"x1 15/16"x47 3/16" (24x50x1198)
‘

HO4 (x4)
391 (x46) ol CONSEIL DE SOUTIEN
5\ < Ve
3

VERIFIER L'ORIENTATION
CORRECTE DES CARTES HO5 ET
JO1 COMME INDIQUE.

HO5 (x4)
' / ONSEIL DE
SOUTIEN
VERTICAL

JO1 (x2)
LATTE

,
/
/
/
/
/
/
/
,
/
,
/
/
/
/
’

24



, QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 19 - ENSEMBLE OSC'LLANT 4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19)
6 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
© 2 H100407 BOULON WH 5/16 X 1 1/2 BLK
o 4 H100484 BOULON WH 5/16 X 3 1/4 BLK

W02 POTEAU D'ACCOUDOIR - WAL17965 f
(x2) 1 15[16"x3"x13" (50x76x330) (o O
\

A4M00632  ENSEMBLE OSCILLANT
(x2)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

W02 (x2)
POTEAU

D'ACCOUDOIR

407 (x2)
BOULON - 1 1/2"

484 (x4)
BOULON - 3 1/4"
632 (x2)
ENSEMBLE
OSCILLANT
379 (x6)

RONDH¢€%%%@ ECROUEN T - 5/16'

25



ETAPE 20 - ENSEMBLE OSCILLANT

B )

D04 ACCOUDOIR - W4L17972
(x1) 17/16"x5 1/4"x26 1/8"(36x134X665)

o )

D05  ACCOUDOIR - W4L18436
(X1)  17/16"X5 1/4"x26 1/8" (36x134x665)

QTE NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8X19
4 H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12X19
4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

4 H100459 BOULON WH 5/16 X 1 1/4 BLK

4 H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/§
4 H100512 BOULON WH 5/16 X 4 BLK

4 H100821 VIS PFH 8 X 2 3/4 BLK

(o o o

A4MO00631 PLAQUE DE SANGLE D'ATTACHE
(x2)

INSTALLER D’ABORD LES ECROUS EN BOIS.

821 (x4
VIS -(2 %/4"

‘ DO5 (x1)
K ACCOUDOIR

631 (x2)
PLAQUE DE SANGLE
D'ATTACHE PLATE

459 (x4) BOULON
~1 174"

, 379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

26

D04 (x1) “
ACCOUDOIR H

469 (x4) . .
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -
5/8"

512 (x4)
BOULON - 4"

Ili%sl\%@LLE - 8x19



QTE [NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 21 - ENSEMBLE OSCILLANT 4 | 1100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

O ' O
Backyard

~ DISCOVERY ™
O O

A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD PATIO

(x1)

392 (x4
VIS - g/42

2158 (x1)
BYD PATIO

ETIQUETTE D’IDENTIFICATION

] .[?
. K
3 — :
[ ] ]
1 ] y Kv
; - -
= ’ L
P = .
— =
° ° )

27




ETAPE 22 - PERGOLA ENSEMBLE OSCILLANT

NG

i = =

......

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

AM02333
(x2)

A4M00633 MAILLON RAPIDE

(x4)
S’ASSURER QUE LA CHAINE EST ORIENTEE CORRECTEMENT
COMME INDIQUE. LA LONGUEUR MOYENNE DES TROIS
EXTREMITES DE LA CHAINE PASSE PAR LE TROU DU REPOSE-
BRAS ET SE FIXE AU SUPPORT.
o YY)
¢ e¢ ¢ Y
¢ °
L ] [)
[}
2333 (x2),
~ +— ECROUA
[ PORTEE
CYLINDRIQUE
PLUS—_
LONGUE | P
0633 (x4)
MAILLON
RAPIDE
PLUS |
COURT b
¢
¢
¢ (]
(]
{ ]
¢ (1]} e
¢
3 L) : ¢
e

FIXER LES EXTREMITES DE LA CHAINE
AUX MAILLONS RAPIDES, PUIS SERRER
ET FERMER LES MAILLONS RAPIDES.

28



QTE |NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 23 - PERGOLA ENSEMBLE 4 | H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 X 2 172 BLK

OSCILLANT

o \

A100178 TARIERE EN JEU W
(x4)

POUR FIXER LES VIS SANS FIN, PRE-
PERCER AVEC UN FORET DE 1/4" [6mm]
TRAVERSANT LES RAILS DE TERRE |
DANS LES POTEAUX COMME INDIQUE.

197 (x4)
VIS TIREFOND - 2 1/2"

178 (x4)
TARIERE EN JEU

29



	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER1
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER2
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER3
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER UPDATED STEPS 2
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER UPDATED STEPS
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER4
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER5
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER6
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER7
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER8
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER9
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER10
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER11
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER12
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER13
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER14
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER15
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER16
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER17
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER18
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER19
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER20
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER21
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER22
	CALLAHAN PERGOLA SWING COMPOSER23
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



